



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Gammel Jernbanevej 27 ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 51 14 12

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Gammel Jernbanevej 27 ApS Vestagervej 5 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 37 51 14 12 |
| | Stiftet: 1. februar 2016 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Steffen Ebdrup, Formand Chalotte Köhne H.C. Hansen |
| Direktion | Henrik Jensen, Adm. direktør Chalotte Köhne |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forestå investering i og handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.142.186 kr. mod 1.263.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.595.092 kr. mod 194.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er fusioneret med Gammel Jernbanevej 27 ApS (cvr. nr.: 37187453). Nimbusparken I ApS er det fortsættende selskab. Selskabet har efter gennemførelse af fusionen ændret navn til Gammel Jernbanevej 27 ApS.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.142.186 | 1.263.700 |
| 1 Personaleomkostninger | -320.393 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -705.147 | 0 |
| Driftsresultat | 2.116.646 | 1.263.700 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | -547.467 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 2.015.343 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.471.442 | -2.231.298 |
| Resultat før skat | -1.354.796 | 500.278 |
| Skat af årets resultat | -240.296 | -305.800 |
| Årets resultat | -1.595.092 | 194.478 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 194.478 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.595.092 | 0 |
| Disponeret i alt | -1.595.092 | 194.478 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|--------------------|--------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 | | |
| Investeringsejendomme | 166.335.843 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 166.335.843 | 0 |
| 3 | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 33.281.030 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 33.281.030 |
| Anlægsaktiver i alt | 166.335.843 | 33.281.030 |
| Omsætningsaktiver | | |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.268.554 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 88.016.336 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 3.442.200 | 1.524.200 |
| Andre tilgodehavender | 42.931 | 144.436 |
| Periodeafgrænsningsposter | 420.137 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 8.173.822 | 89.684.972 |
| Likvide beholdninger | 2.642.515 | 966.415 |
| Omsætningsaktiver i alt | 10.816.337 | 90.651.387 |
| Aktiver i alt | 177.152.180 | 123.932.417 |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2021 | 2020 |
|-------------------------------|--|---------------------------|---------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 | Reserve for opskrivninger | 22.911.777 | 0 |
| 6 | Overført resultat | 37.332.458 | 38.812.416 |
| | Egenkapital i alt | <u>60.324.235</u> | <u>38.892.416</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 15.591.011 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>15.591.011</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Deposita | 1.966.909 | 0 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 88.400.000 | 85.000.000 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>90.366.909</u> | <u>85.000.000</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.220.737 | 40.001 |
| | Anden gæld | 5.649.288 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.870.025</u> | <u>40.001</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>101.236.934</u> | <u>85.040.001</u> |
| | Passiver i alt | <u>177.152.180</u> | <u>123.932.417</u> |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|---|--------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 319.874 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 379 | 0 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 140 | 0 |
| | 320.393 | 0 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 0 |
| | | |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris overtaget ved fusion 1. juli 2020 | 92.713.483 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 14.568.887 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 107.282.370 | 0 |
| | | |
| Opskrivninger overtaget ved fusion 1. juli 2020 | 32.128.184 | 0 |
| Årets opskrivning | 29.521.681 | 0 |
| Opskrivninger 30. juni 2021 | 61.649.865 | 0 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger overtaget ved fusion 1. juli 2020 | -1.891.245 | 0 |
| Årets afskrivninger | -705.147 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | -2.596.392 | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 166.335.843 | 0 |
| | | |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 33.828.497 | 0 |
| Opløst ved fusion | -33.828.497 | 33.828.497 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 0 | 33.828.497 |
| | | |
| Opskrivninger 1. juli 2020 | -547.467 | 0 |
| Opløst ved fusion | 547.467 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 324.271 |
| Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis | 0 | -871.738 |
| Opskrivninger 30. juni 2021 | 0 | -547.467 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 0 | 33.281.030 |

Noter

| | 30/6 2021 | 30/6 2020 |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2020 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 5. Reserve for opskrivninger | | |
| Årets opskrivning | 29.521.681 | 0 |
| Årets afskrivning af opskrivning | -147.608 | 0 |
| Udskudt skat af opskrivning | -6.462.296 | 0 |
| | 22.911.777 | 0 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2020 | 38.812.416 | 38.617.938 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.595.092 | 194.478 |
| Årets afskrivning på opskrivning incl. udskudt skat | 115.134 | 0 |
| | 37.332.458 | 38.812.416 |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom. | | |